SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE

Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRC CHOLULA
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASTIVOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

(Cifras en pesos)

Moneda de Institucién o
Contratacién Pais Acreedor

Saldo Inicial
del Periodo

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valeres
Arrendamientos financieros

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valares

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL DE DEUDA PUBLICA A CORTO PLAZO

LARGO PLAZO

Institucicnes de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros

DEUDA EXTERNA
Organismos Financiercs Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL DE DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TOTAL DE OTROS PASIVOS

TOTAL DE DEURA PUBLICA Y OTROS PASIVOS

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

5,156,570.95

5,156,570.95

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

10,479,118.15

10,479,118.15
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